「ニュースポーツ用具」借用申請書
令和　　年　　月　　日

高梁市教育委員会

教育長　小　田　幸　伸　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
団体名
住　所

ＴＥＬ

下記のとおり借用申請いたしますので、お取り計らいのほどよろしくお願いいたします。

記

	借　用　期　間
	令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）

	使　用　日　時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	使　用　目　的

	使　用　場　所

	借　用　物　品　名
	個数
	借　用　物　品　名
	個数